
平成21年3月31日現在

（単位　　円）

市拠出金 件数 民間寄付金 累計件数 累計金額

昭和 56 年度 50,000,000 86 7,008,371 86 57,008,371

昭和 57 年度 50,000,000 214 22,392,000 300 129,400,371

昭和 58 年度 50,000,000 554 26,533,756 854 205,934,127

昭和 59 年度 50,000,000 410 16,822,408 1,264 272,756,535

昭和 60 年度 50,000,000 387 18,482,779 1,651 341,239,314

昭和 61 年度 50,000,000 378 14,451,289 2,029 405,690,603

昭和 62 年度 369 15,036,413 2,398 420,727,016

昭和 63 年度 375 17,254,872 2,773 437,981,888

平成 元 年度 307 66,105,689 3,080 504,087,577

平成 2 年度 310 18,475,539 3,390 522,563,116

平成 3 年度 50,000,000 315 16,058,349 3,705 588,621,465

平成 4 年度 50,000,000 335 22,869,067 4,040 661,490,532

平成 5 年度 279 17,400,885 4,319 678,891,417

平成 6 年度 268 18,051,373 4,587 696,942,790

平成 7 年度 284 15,088,884 4,871 712,031,674

平成 8 年度 305 19,938,737 5,176 731,970,411

平成 9 年度 294 17,086,042 5,470 749,056,453

平成 10 年度 321 15,649,087 5,791 764,705,540

平成 11 年度 313 14,541,073 6,104 779,246,613

平成 12 年度 291 73,379,939 6,395 852,626,552

平成 13 年度 262 13,560,407 6,657 866,186,959

平成 14 年度 235 13,008,516 6,892 879,195,475

平成 15 年度 238 12,032,774 7,130 891,228,249

平成 16 年度 239 11,073,888 7,369 902,302,137

平成 17 年度 230 10,817,198 7,599 913,119,335

平成 18 年度 214 10,575,331 7,813 923,694,666

平成 19 年度 205 16,791,994 8,018 940,486,660

平成 20 年度 183 13,883,470 8,201 954,370,130

400,000,000 8,201 554,370,130

取崩額

平成 20 年度 1,263,813

平塚市社会福祉基金の受入及び造成状況

累 計

年度

年度 累計受入額

954,370,130

取崩し後の造成額

953,106,317

※平成12年度の民間寄付金のうち、13,346,629円は福祉基金造成金、60,033,310円は事業準備積立金


